JNIMM - Bropas nura, 2009 r.p. , YemnuoHar
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MPOTOKOJ1 MATYA Ne 9022

I

MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

"lernoH"”

LlapuvubiHO
2009 r.p.

Ne9, dxxopy6or Ounwiog
Ne31, TymaHos AnekcaHap, 21 MuHyTa
Ne9, Oxopy6os Ounwog, 51 MuHyTa

MpenynpexneHus

No7, lNMueoBapos Martsei, 9 MuHyTa

No7, MNueosapos Martsei, 54 muHyTa
Ne15, HepHos /BaH, 57 muHyTa

No21, AHgpuaHoB KOHCTaHTUH, 60 M1HyTa

Ne11, CouieHko 'neb, 20'

YnaneHus

Cyneickasi 6puraga

FnaBHbIN cynbs: Caxapos Hukuta

HATPAAW H




lMoneBblie Urpoku Bparapm
dyT6onka dyt6onka
[etpbl [etpbl

"IlervoH"
2009 r.p.

CocTtaB KOMaHp,

lMonesble Urpokun
dyTéonka
[eTpbl

LlapuubiHo
2009 r.p.

Bparapm
dytbornka
[etpbl

3ameHbl

damunusa Uma Ne MUH

damunusa Ums

3ameHbl

Ne MWUH

9
10
12
19
26
47

MepanuknH Kupunn
MaHwvkos lMasen
KyauHos Anekceit
Ixopy6os Ouniiof,
XucametomHos PamaaH
LWWatunnos I"'puropuii
Cwupnopos Muxaun
BopoHuH CtenaH

Ps6oB ApTém

"puHyeHko Esrexui
LWlanopwH Erop
MnBoBapos Marseii
Vicaes Unbpap
Fpokodbes KoHCTaHTMH
["y3eHko OaHumn
AxpgpunaHoB KOHCTaHTVH
Batanos Erop

BabkuH Omutpnii

4
8
1
13
17
20
21
22
23
25
27
31
37
77
96

Tumocpees Huknta
Mputynexko Erop
CouueHko 'neb
Motanos Daxuun
XaputoHoB 3axap
Hainauny Erop
Benesekosckuii Erop
AHApUsHOB Apcenni
Yurnaase Jasug
Yurnanse Hogap
Xapnamos PycnaH
TymaHoB AnekcaHgp
IMy3eHkoB PEnop
JlazytnH Peonop

Ipwkep Erop

OdbnumanbHbie nuua

YepHos MBaH
MapTow Erop
Anekcees Kupunn
CaprcsH KapeH
Apby308B /BaH

PyHoB Marseit

CasvH B. B.
TpeHep
["opoxosa T. O.
Meaz.cectpa

Kpuserkosa C. B.
Meg.cectpa

HATPAAW H

BabasH P. B.
Cr. TpeHep

Bonobyes A. A.
TpEHEp

Vorgol

orgolms)
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